: Sala sportowa
RODZAJ: Naw.-Wyw.

NAWIEW: 12720 m¥h
WYWIEW: 12720 m%h
GRUBOSC 1ZOLACJI: 40 mm
CISNIENIE DYSPOZYCYJNE: 300 Pa
CISNIENIE DYSPOZYCYJINE: 210 Pa
MASA CENTRALI (+/- 10%) *: 1503 Kg
SFP: 2,1 KWim¥/s (EN 13779)
KLASA EFEKTYWNOSCIC
ENERGETYCZNEJ:

Ls

H2xW

'
.
e
“ s
ﬂllllllllwa

Bezszkleletowa konstrukcia wykonana z paneit PUR (40mm} cbustronnie pokrytych blacha ocynkowang

Wspoltczynnik przenikania clepla dia obudowy k= 0,6 Wm2K (T2 - £N 1886-2007),

Wspdlczynnik mostkéw ciepla - kb =0,69 (TB2 - EN 1886-2007)

Wytrzymatoé¢ mechaniczna obudowy -2500 Pa = 2500 Pa < 2mm {1 - EN 1886:2007)

Szczeino$e obudowy: {-400) Pa - 0,05 I/sm?, (+700) Pa- 0,13 i/sm? {L1 - EN 1886:2007)

Kamentarz
BLOKI OPCJONALNE STANOWIA INTEGRALNA, CZESC CENTRALI BAZOWEL.
(") Masa urzqdzenla netto, z elementami opcjonainymi, bez automatyki.
.. Wymiar arzadzenia _
Oznaczenie w H H2  Hf L L1 K LS Lt hxw han X Wazn
wymiaru 1891 1062 2034 90 4415 4056 O 1097 5513 832x1751 575x1199
Wymiar [mm] :
Diugosci sekeji [mm]
Nawiew  1124/2221/2221
Wywiew  1856/1124
Wymiary zewnetrzne ramy znajdujg sie w DTR
Cz¢5¢ nawiewna
o THUMEK ST e _ .
Nazwa Spadek cignienia 22 Pa



(S

Nazwa
Spadek cisnienia
Poczatkowy spadek cisnienia

€9 Wymiennik krzyiowy

Typ

Spadek cidnienia {nawiew)
Spadek cisnienia (nawiew - zima)
Spadek cisnienia (wywiew)
Spadek cisnienia (wywiew - zima}

Pow. wiot nawiewu zima -18,0 °C
Pow. wylot nawiewu zima 4.8 °C
Pow. wiot wywiewu zima 16,0 °C
Pow. wylot wywiewu zima 4,2 °C

Sprawnodé temperaturowa (zima)
Sensibie efficiency (winter)
balanced flow

N - -
@  Komoramieszania
Typ
Spadek cisnienia {(nawiew)
Spadek cignienia (wywiew)
Predkosé pow. {nawiew)
Predkosé pow. (wywiew)

Pow. wlot nawiewu zima -5,5°C
Pow. wylot nawiewu zima 5.5 °C
Pow. wiot wywiewu zima 16.0 °C
Pow. wylot wywiewu zima 16,0 °C

Sprawnoséc¢ temperaturowa (zima)
Sprawnosé wilgotnodciowa (zima)

€5  Nagrzewnicawodna
Nazwa
Spadek ci§nienia

Predkosé powietrza

Pow. wiot zima 6,4 °C
Pow. wyiot zima 215°C
Pow. wlot lato 30,0 °C
Pow. wylot late 30,0°C
Rodzaj giikolu Etylenowy

164 Pa
78 Pa

204 Pa
204 Pa
215 Pa
216 Pa
100 %
18 %
45 %
100 %
87 %
67 %

0Pz
0 Pa
2.2 mis
2.2 mfs
3%
B %
45 %
45 %
0%
0%

26 Pa
25 mis
48 %
18 %
45 %
45 %

&  chiednica ireonowa dwusekcyjna

Nazwa
Spadek cisnienia
Predkos¢ powietrza

Pow. wiot zima 215°C
Pow. wylot zima 215°C
Pow. wlot lato 26,0 °C
_ Pow. wy_l_ot !ato 16,0 °C
© . Sekciawentylatorowa
Wentylator
Nazwa

Cisnienie statyczne
Cignienie statyczne {zima)
Cisnienie dynamiczne
Cisnienie dyspozycyjne

101 Pa
2,6 mfs
18 %
18 %
48 %
81 %

817 Pa
817 Pa

59 Pa
300 Pa

Korcowy spadek cisnienia
Alr velocity on filter
Typ

Sprawno$¢ wilgotnosciowa {zima)
Pow. wiot nawiewu lato

Pow. wyict nawiewu lato

Pow. wlot wywiewu lato

Pow. wylo! wywiewu lato
Sprawnost temperaturowsa (lato)
Sprawnos¢ wilgotnosciowa (lato)
Moc catkowita odzysku (late)
Moc catkowita odzysku (zima)
Moc jawna odzysku (lato)

Maoc jawna odzysku {zima)

Pow. wiot nawiewu fato

Pow. wylot nawiewu lato

Pow. wiot wywiewu lato

Pow. wyiot wywiewu laio
Sprawnosc temperaturowa (iato)
Sprawnosé wilgotnosciowa (lato)
Moc catkowita odzysku (lato}
Mog catkowita odzysku (zima}
Moc jawna odzysku (iato}

Moc jawna odzysku (zima)
Stopien: recyrkulacji

Zawartosé glikolu
Spadek ¢i$. czynnika
Temp. czynnika przed
Temp. czynnika za
Przeplyw czynnika
Moc grzewcza

Typ kolektora

Dry pressure drop on the cooling
coil

Temp. parowania DXu

Typ czynnika chicdzacego

Moc chiodnicza

Moc jawna

Typ kolektora

Napigcie znamicnowe

Prad znamionowy

Moc znaminowa

Pobdr mocy elektryczngj
Pobor mocy elekirycznej (Filtr
czysty)

Pobor mocy elekirycznej (zima)

EU5

30,0 °C
30,0°C
22,0°C
22.0°C

36,0 °C
30,0 °C
2,0°C
22,0°C

R114"

R410a

2x5/8"f2x28

250 Pa
2.2 mfs

0%
45 %
45 %
50 %
50 %

0 %

0%

0 kW
75 kW

0 W
7h KW

45 %
45 %
50 %
50 %
0%
0%
0 KW
G KW
0 kW
0 kW
50 %

35 %
14,66 kPa
750 °C
55,0 °C
2,88 m¥h

65 kW

82 Pa
6,0 °C

54 kW
43 kW

3400 V
113 A
5,50 kW
4,83 kW
4,36 KW

4,83 kW



Sprawnosc statyczna 71 %
Sprawnosc catkowita 76 %
Coroty znamionowe 1446 1/min
Moc na waie 4,11 kW
Silnik

Wielko$¢ mechaniczna

Czestotliwosc 4D Hz

(**) Rozporzadzenie Minisira Infrastruktury z dnia 06.11,2008

Obroty znamionowe
Zespol wentylatorowy

Zasilanie przemiennika
Czestotliwosé

SFPs **

Designed for wet operating
conditions

Tabetz halasu
Czest. 125 Hz 250 Hz §00Hz 1000Hz 2000 Hz
Wiot dB{A) 40,4 48,6 44,7 36,8 30,5
Wyiot dB(A} 585 72,1 78 783 76,5
Otoczenie dB{A) 485 58,7 58,3 56,5 56,9
Cis. akust. ** dB(A) 375 477 47.3 455 45,9
{*} Crientacyjne dane ci$nienia akustycznego.
£188¢ wywiewna

Nazwa Koficowy spadek ci$nienia

Spadek cidnienia 101 Pa Air velocity on filter
o Poczatkowy spadek ciSnienia 51 Pa Typ
&  Sekciawentylatorowa

Wentylator Napiecie znamionowe

Nazwa Prad znamionowy

Moc znamincwa

Ciénienie statyczne 559 Pa Pobo6r mocy elektrycznej

Cisnienie statyczne (zima) 559 Pa Pobér mocy elektryczne] (Fiitr

Cignienie dynamiczne 59 Pa czysty}

Cisnienie dyspozycyjne 210 Pa Pobor mocy elektrycznej (zima)

Sprawnosé statyczna 68 % Obroty znamionowe

Sprawnos¢ calkowita 76 % Zespot wentylatorowy

Obroty znamioncwe 1313 t/min

Mot na wale 2,91 kW

Siinik Zasilanie przemiennika

Wielkos¢ mechaniczna 112 Czestotliwosd

45 Hz SFpPe **

Czeslotliwose

(*) Rozporzgdzenie Ministra Infrastruktury z dnia 06.14.2008

.. Odkrapiacz

Nazwa _

~_ Thumii szumu

Nazwa

~""Tahela hatesu
Czest. 125 Hz 250 Hz
Wiot dB(A) 53,8 67,3
Wylot dB(A) 44 52,2
Otoczenie dB(A) 46,6 56,7
Ci$. akust. ** dB(A} 356 457

(*} Orientacyjne dane ciénienia akustycznego.

Designed for wet operating
conditions

Spadek ci$nienia

 Spadek cisnienia

500Hz 1000Hz 2000 Hz
73,3 735 7.7
48,3 43,2 37.8
56,4 54,5 54.9
454 43.6 43,9

1465 1/min
1

3~400 vV
494 Hz
1.2 kWm®/s

4000 Hz 8000 Hz Ew dB(A)
18,7 10 50,7
71.8 66,1 83,3
42,8 34,1 83,9
31,8 231 52,9

150 Pa
2,2 mis
EU4
3~400 v
82 A
4,00 kW
347 kW
3.20 kW
3,47 kW
1480 1/min
1
3~400 V
45,0 Hz
0,9 KW/m¥/s
11 Pa
22 Pa

4000 Hz 8000 Hz Lw dB(A)
66,1 60,4 784
271 18,2 545
40,8 321 61,9
298 21,1 50,9



